lumpnas posili qua; inleritui 83 eorum apparats
fuerant, miserait! vilain fiiiicrunl. Kriwosud vero,
qui palruus Miroslai fueral, alque alii duo, quorum
uiuis Wacemil Bkaller Henricus vocabaïur — isli
quidem qui a pioefaloMiroslao coram duce alque

B praidiclo convenlu accusali fuerant — ad judicium
destinali Priiga; per ferrum incesserunt, et sicab

oninipolculcDeodamnaii, veraciter rei rcperli sunt,
ac proindc quatenus capiialem sttbeant senleniiain
decreium est. Tandem ducti ad forum 9 liai. Julii
cum securi.décollali sunl. Bosik capellanus 8Binler
ccelcra populi multiiudine quasi ad spcclaciiluin
afiuit. lllud aulem nescio, an ad abolendum sibimei
scelus imposiiumvenerit, an sicut diabolus invenlor

hujus negolii fuit, alque duclor ipsius per omnia

cxlilil, ita ad spectandum interilum sodaliumsuo-
runi eum adduxil, volendoagonistam suum non diu-

1 lins a consorlio sociorum vagari. Nain, qui nnlca
consciussibimcl vagus et exul extileral, modo per

i Dei gratiam inanifeslus omnibus apparuil; quem
i G videns unus de primaiibus lenluni perduxit ad du-

cem, et inlerrogalus de causa, sermoni sociorum
in nullodiscrepuit, sicque calheua ferrea conslriclus

) ad ciislodiam villicoB"
régis deputatusesl. Sequenli

, vero seplimana.2 Kal. Julii 87Bracizlaus obcoecalus
n est.
i Eodem anno 8 Idus Octobris quoddam nionslriiiii

ad simililudinem serpenlis uno moinenlo, sc.iliccl
o circa.occasuin solis, visum est volare per lolaiii

it Boliemiamet per plurima alia loca. Posl haie aulem

n aliud signum visiimesl a quibusdumnimis lucidiini
ii Rialulinali.hora.Wralizlaus filiusDedalrici rcduclus

is esl de exilio.

« Anno dominicaeincarnalionis 1131, 4 Kal. Apri-
:e p. lis (24), id esl in doniinica qua cantatur Laslare,
n Lutherius rex cum niulio comilatu tam clericoriini
il quam laicorum iu civilate qua; Leodium vocatur
io convenit. In quo convenlu Iiinoeentium(25) profil-
as gum papam elegerunl, illum videliect quem Pc-
i: trus (26)Lconis filius cum clero cl populoRomaine
i- ccclcsia; de pontilicali sede pcpulil. Quamobrcm
a- episcopùmMonasleriensisecclesix' (27) niiserunl8a,

YARLE LECTIONES.
" Deest2, 2". '".Bozik 2, 2b. 79vester 2b. 80omissimi2'1. Sl Zerzinawes 2b. "• agosoiiiam2,

gosinam2a. BSinlerilu 2. 84Vicemil2b. 8B
quoque inseriJ2b. 8Gillico2b. "Junii 2. 3Sdeest2a.

NOT.4C.

(23)Marescalcimunus.
(24) Aliis leslihus papa jam die 22 Mail. Leo-

dium vencral. Jaffc, p. 97.

(25) Secundum.
(26) AnaclelusII.
(27) Ekberlum.
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quiPetto papie89
omnibiisqucRomanisregemTeu- A i